УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

12.05.2017

г. Екатеринбург
NQ 260-УГ

О внесении изменений в Указ Губернатора
Свердловекой области от 16.11.2007 Х!!1181-УГ «Об антинаркотической

комиссии Свердловекой области»

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
NQ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Свердловской области от 16.11.2007
NQ 1181-УГ «Об антинаркотической комиссии Свердловской области»
(<<Областная газета», 2007, 24 ноября, NQ 411-412) с изменениями, внесенными
указами Губернатора Свердловской области от 01.09.2Q08 NQ 961-УГ,
от 28.01.2009 NQ 55-УГ, от 05.08.2009 NQ 719-УГ, от 07.12.2009 NQ 1088-УГ,
от 29.01.2010 NQ 67-УГ, от 15.03.2010 NQ 198-УГ, от 28.05.2010 NQ 491-УГ,
от 20.12.2010 NQ 1323-УГ, от 21.03.2011 NQ 215-УГ, от 13.07.2011 NQ 660-УГ,
от 27.07.2011 NQ 706-УГ, от 21.09.2011 NQ 829-УГ, от 14.02.2012 NQ 50-УГ,
от 27.07.2012 NQ 572-УГ, от 29.12.2012 NQ 1004-УГ, от 19.02.2014 NQ 99-УГ,
от 21.10.2014 NQ 499-УГ, от 12.03.2015 NQ 126-УГ, от 23.11.2015 NQ 583-УГ,
от 20.02.2016 NQ 80-УГ, от 28.07.2016 NQ 436-УГ и от 20.12.2016 NQ 817-УГ,
следующие изменения:

пункты 2 и 3 изложить в следующей редакции:
«2. Назначить ответственным за организационное обеспечение

деятельности антинаркотической комиссии Свердловской области, в том числе
по осуществлению мониторинга наркоситуации в Свердловской области,
Министра общественной безопасности Свердловской области, Члена
Правительства Свердловской области А.Н. Кудрявцева.

3. Организационное обеспечение деятельности антинаркотической
комиссии Свердловской области возложить на Министерство общественной
безопасности Свердловской области.».

2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.rи).

~~Л'(J"У- f)э
~ 7<.,\у Управление ~

Временно исполняющии обязанносl'.'W выпуска .~~ II.~ . праsовых апов ~Губернатора Свердловскои Област~[,,; Губерна!ора 7'-

\ \~. Свердловскои области ~,
':. 11 Правительства о
~-;-. Свердповской 01

~

,?"" области ~::,
V'q.fy 4 '0'''<)

;::;;::;:

Е.В. Куйвашев

) ДЛЯ Правитепьствэ Свердпоеской области, заказ М!2005, тираж 6 000

	00000001

		2017-05-16T09:17:36+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа